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Spare parts without part number are not sold separately (部品番号記載の部品のみ単品購入できます。) 
Contact us at www.fujitools.com

FOR-50ANV-E/FOR-50ANV-M
  M-VCA05-ROF/E-VCA05-ROF

Random Orbital Sander

5412 0602 77 Warning Label (ワーニングラベル)
9502 0007 19 Safety Instructions (安全の手引き)

Standard Accessories (標準付属品)

Pad Adhesive (For NV): ノリ式用パッド（NV用） 5412 1063 93

Pad Velcro (For CV): マジック式用パッド（CV用）  5412 1063 96

Pad Velcro (For NV):  マジック式用パッド（NV用） 5412 1063 94

Pad Adhesive (For CV): ノリ式用パッド（CV用） 5412 1063 95
6.2-7.3N.m
1.8-2.3N.m
6.8-8.1N.m
3.4-3.9N.m47/45

12/28 55-65 in.lbs
39/28 16-20 in.lbs
43/28 60-72 in.lbs

30-35 in.lbs

/
/

/
Loctite 222,1 drop

18 SOOIN-LOK 320, a thin
layer of surface thread /

Item
No. Part No. Description 部品名 Q'ty

33 5412 1063 90 Shroud (For NV) 集塵カバー（NV用） 1
34 5412 1063 91 Shroud (For CV) 集塵カバー（CV用） 1
35 5412 1063 92 Open-End Wrench 24 mm 片口スパナー 24 mm 1
6 5412 1063 63 Rotor ロータ 1
7 5412 1063 64 Blades (Set Of 5) ブレードセット（5枚） 1
8 5412 1063 65 Woodruft Key 半月キー 1
A 5412 1064 08 Housing kit 本体キット

26 5412 1063 83 Protector プロテクタ 1
28 5412 1063 85 Housing  本体 1

B 5412 1064 09 Lever kit
24 5412 1063 81 Throttle Valve Lever 給気弁レバー 1
25 5412 1063 82 Spring Pin 40Lx3 スプリングピン 40Lx3 1

C 5412 1064 10 Throttle Kit
27 5412 1063 84 Throttle Valve Bushing 給気弁ブッシュ 1
29 5412 1063 86 Throttle Valve Stem 給気弁軸 1
30 5412 1063 87 O-Ring 9X1.5 "O"リング  9x1.5 1
31 5412 1063 88 Regulator 調節弁 1
32 5412 1063 89 Retaining Ring 止め輪 1

D 5412 1064 11 Valve Seat Kit 給気弁シートキット

1

40 5412 1064 00 Throttle Valve Seat 給気弁シート 1
41 5412 1064 01 Throttle Valve 給気弁 1
42 5412 1064 02 Throttle Valve Spring 給気弁スプリング
43 5412 1064 03 Inlet Joint ホース接手 1

E 5412 1064 12 Exhaust Kit 排気キット
37 5412 1063 97 Internal Muffler 内部マフラー
38 5412 1063 98 外部マフラー 1
39 5412 1063 99 Exhaust Cover 排気カバー 1

External Muffler

Item 
No. Part No. Description 部品名 Q'ty

F 5412 1064 13 Rear End Plate Kit 気筒上蓋キット
2 5412 1063 59 Bearing 6000ZZ ベアリング 6000ZZ 1
3 5412106360 Plate-Rear End 気筒上蓋 1

G 5412 1064 20 Cylinder Kit 気筒キット
4 5412106361 Cylinder 気筒 1
5 5412106362 O-Ring 5X2.0 "O "リング 5x2.0 1

H 5412 1064 21 Front End plate Kit 気筒下蓋キット
9 5412106366 Plate-Front End 気筒下蓋 1

10 5412 1063 67 Bearing 6001ZZ ベアリング 6001ZZ 1
I 5412 1064 22 Lock Ring Kit 軸受蓋キット

11 O-Ring 39.4X3.1 "O "リング 39.4x3.1 1
12 Spindle Bearing Cover 軸受蓋 1

J 5412 1064 23 Spindle Kit スピンドルキット
1 5412106358 Retaining Ring 止め輪 1

13 5412106370 Dust Shield 防塵カバー 1
14 54121063711 Shaft Balancer 5 X 3/16" バランサシャフト 5 x 3/16" 1
15

5412 1063 712
Filter フィルター 1

16 5412106373 Duckbill Check Valve ダックビルバルブ 1
17 5412106374 Check Valve Retainer バルブリテーナー 1
18 5412 1063 75 Bearing 5001 ベアリング 5001 1
19 5412106376 Washer 0.2mm 座金 0.2mm 1
20 5412106377 Dust Shield 防塵カバー 1
21 5412106378 Spring Washer スプリング座金 1
22 5412106379 Retaining Ring 止め輪 1
23 5412106380 Spindle スピンドル 1

K 5412 10641 4 Vacuum Adapter Kit 真空ホース接手キット
44 5412106404 Vacuum Hose Joint (For CV) 真空ホース接手（CV用） 1
45 Nut ナット 1
46 Washer 座金 1
47 5412106407 Screw M5X12 ねじ M5x12 1

TK 5412 1064 15 Tune Up Kit( Incl: Index 
No.1,5,7,8,10,11,13,30,40)

チューンナップキット(図番
No.1,5,7,8,10,11,13,30,40 
を含む）
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Item
Glue/Grease/Q'ty Dir. Tightening torque

(接着剤 / グリース / 塗布量) (締付方向) (締付トルク)

1

給気弁レバーキット

給気弁軸キット


